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Eyr Glaridan ApS
Årsrapport 2018

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Gloridan ApS for regnskabsåret 1,
januar -31. december 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min ootattelse, at årsregnskauet giver et retvisende billede at selskabets aktiver, passiver og
finansielle stillirg pr. 31. december 2018 samt at resultalet at selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. januar 31. december 2018.

Det er endvidere nin opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Søncerborg, den 12. marts 2019
Direktion:

Dve Petersen
direktør
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E‘Tt’ Gloridan ApS
Årsiappoit 2018

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Gloridan ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Gloridan ApS tor regnskabsåret 1.januar-31. december 2018, der
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabsprak
sis. Arsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Def er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede at selskabets aktiver, passiver og
finansie;le stilling Dr. 31. december 2018 samt af resultatet at selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1-januar-31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabslovon.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre
vet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Det er vores opfat
telse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige at selskabet i overensstemmelse med internationaie etiske regler for revisorer
(IESBA’s etiske egler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. ligesom vi har ofyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen at et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel
sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Veo udarbejdelsen al årsregnskabet er lede’sen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften: at oplyse om fornold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant: samt at uoarbejde års
regnsKabet på grundlag at regnskabsorincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har III hen
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsreqnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et nøjt niveau at sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig lejlinformation, når såcan findes. Fejlinformatio
ner kan opstå som følge af besvigelser eller lejl og kan betragtes som væsentlige, hvEs det med rimelig
hed kan forvenles, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eiler fejl, udformer og udfører rc-visionshordlinger som reaktion pâ disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser & højere end ved
væsentlig lejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon’
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt ar ledelsen, er passerde, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Eyr Gloridan ApS
Arsrauport 2018

Den uathængige revisors revisionspåtegning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag at regnskabsprincippet om
lortsat drift er passende, samt om de- på grundlag al det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik’
kerned forbundet med begivenheder eler forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhec. skal vii vores revisi’
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnska’oet eller, hvis sådanne oplysnin
ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisi
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold al årsregns.abet, herunder note
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

en sådan mâde. at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bla. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om edelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indenolde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen’
hold til årsregnskabsloven.

Baseret pä det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun
det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Sønderborg, den 12. marts 2019
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR’nr. 30700228

ietje
/‘tatsaut. revisor

mne3 1429
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EV Gloridan
Arsraoport 2018

Ledelses beretning

Oplysninger om selskabet

Navn Gloridan ApS
Aoresse, postnr., by onsdam 10, 6403 Sønderborg

CVRnr. 10439841
Hjemstedskommune Sønderborg
Regskabsâr 1.januar-31. december

Direktion Ove Petersen, cirektc

Revision Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretninq

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i procurement at brandslukningsmateriel til
distributionsselskabet Lotek AIS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden resultalopgørelse for 2018 udvisende et overskud pâ kr. 240.283 mod et overskud for
2017 på kr. 199.752 falder helt i tråd med selskabets nye hovedaktivitet.
Balancen per 31.12.2018 udviser en egenkapitaf pä kr. 2.291.051. Ledelsen anser årets resultat for
tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balan cedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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EP’
Gloridan ApS

Arsrapport 2018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note Rr.
- — 201B 207

Bruttofortjeneste 1.267.375 1.141.380
2 Personaleomkostningar -755.200 685.920
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver .191.392 195.008

Resultat før finansielle poster 320.776 260.452
Finansielle omkostninger 12,721 -3.635
Resultat før skat 306.055 256.817

4 Skat at årets resultat -67.772
—

Årets resultat 240.283 199.752

Forslag til resultatdisponerlng
Overført resultat 240.283 199.752

240.283 199.752
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EF Gloridan ApS
Arsrapport 2018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

_________—

2018 2017
AKTIVER
Anlægsaktiver

5 Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

— 602.263 — 766.062

602.263 766.062

Anlægsaktiver ialt
602.263 766.062

Omsætningsaktiver
Varebeholdninger
Råvarer og hjælpematerialer

— 725.007 997.133

725.007 997.133
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg ôç t;enestevdelser 666.471 855.764

7 ‘Jdskudte skatteaktiver
—- -

______

0 —

______

666.471 856.237
Llkvide beholdninger 950.458 206.965
Omsætningsaktiver i alt 2.341.936 2.060.335
AKTIVER IALT 2.944.199 2.826.397
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EV Gloridan
Årsrapport 2018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

-

2018 2017
PASSIVER
Egenkapital

6 Anpartskapital 1300.000 1.300.000
Overført resultat 991.061 750.768
Egenkapital i alt 2.291.051 - 2.050.768
Hensatte forpligtelser

7 Uoskudt skal 1.189 0
Hensatte forpligtelser i alt 1.189 - 0
Gældsforpligtelser
Kortf ristede gældstorpllqtelser
Leverar:dører al varer og tjenesteydelser 22.543 218.135
Gæld til tilknyttede virksomheder 119.290 75.659
Skyldig selskabsskat 66.110 43.631
Anden gæld

— 444.016 438.204

651.959 775.629
Gældsforpligtelser i alt 651.959 775,629
PASSIVER IALT 2.944.199 2.826.397

1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktllge forpligtelser og eventualposter mv.
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EV Oloridan

4rsra2por 2018

Årsregnskab 1. januar -31. december

Eg en ka pita le pgørelse

kr. - Anpartskapital Overført resultat Ialt

Eqenkapitai 1. januar 2018 1.300.000 750.768 2050.768
Overført via resultatdisponering 0 240.283 240.283

Egenkapital 31. december 2018 1.300.000 991.051 2.291.051
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EV’ Gloridan
Arsrapport 2018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten tor Gloridan ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med ârsregnskabslovens bestem
melser for klasse Svirksomheder med tilvalg at visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr).

Leaslngkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomneden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejen
domsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrak’
ter indregnes resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser ved
rørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resu Itatopgøre Isen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg at handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering
og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning ved salg ar tjenes:eydelser indregnes i
resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms,
afgifter og rabatter forbindelse med salget og måles til dagsværdien at det fastsatte vederlag.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og
handelsvarer, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens §
32 sammendraget til én regnskabspost benævnt hruttofortjeneste.

Andre drlftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsooster af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der
er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost
nnger til social sikring mv. til virksomhedens medarbeidere. I personaleomkos:ninger er fratrukket
modtagne qodtqøreiser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsqrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, efskrives line’
ært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre sr.læg, driftsmaterie og inventar S’7 år
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EV Gioridan
Årsrapport 2018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt reqnskabspraksis (lortsat)

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunk:et og revurderes årligt. Overstiger restvædien akti
vets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen For
afskrivninger fremadrettet som en ændring regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de oeløb. der vedrører regnskabsåret.
Hnansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgorelse urder acontoskatteordningen
rr1 .v.

Skat

Skat at årets resultat omfatter aktuel skal al årets Forventede skattepligtige indkomst og årets regule
ring at udskudt skat. Ârets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets
resultat, og egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egeriapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for
deles mellem overskuds og underskudsqivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind’
komst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende
satser for renlegodtgørelser at auministrationsseiskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations
seiskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle aniægsaktiver måies ti kostøris med traorag at akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri
sen omfatter anskaffelsesprisen og onkostnirger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aklivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er netorealisationsværdien lavere end kostpri
sen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgs-
sum med fradrag at færdiggørelsesomkos:ninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget,
og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet saigspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg at hjemtagelsesomkostninger.

Til god eha v ender

Tilgodenavender nåles til amortiseret kostpris.

Der foretages neskrivning til imødegåelse at tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv mdi
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje at tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau,
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EV Gloridan

Arsrapport 2018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tflgodenavenoe-. hvor der ikke foreligger en objektv indikation oå værdiforringelse på individuelt
niveau, vurderes pâ portefeljeniveau for objektiv indikation for værdilorringelse. Porteføljerne baseres
primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty’
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs
erfaringer.

Nedskrivnnger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutiosværdien at de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sik
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effe’çtive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omlatter torudbetafte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består at børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi
(børskurs) på balancedagen. Rapitalandee, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til
kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til
ikvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skalteforpligtelser og tigodenavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for ska: af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle melem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Dcr indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke’a(skrivningsberettiget goodwill og kontor
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstået på anskaflelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst, I de
tifælde, hvor opgørelse af skatteværdien Kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles
udskudt skat på grundlag af den al ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling al for
pligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind’
regnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i sat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jul isdiktiun. Ændring i
jdskudt skat som følge at ændringer i skattesa:ser indregnes i resultatopgørelsen.
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EV Gloridan
Arsrapøort 2018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr. 2018 —— 2017
2 Personaleomkostninger

Lønnnger 754.120 669.153
Pensioner 0 14967
Andre omkostninger til social sikring 1.080 1.D80
Andre personaleomkostninger 0 720

755200 685.920

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger pä materielle anlægsaktiver 191.399 195,008

191.399 195.006

4 Skat at årets resultat
Beregnet skat at årets skattepligtige indkomst 66.110 43.631
Årets regulering at udskudt skat 1.662 13.434

67.772 57.065

5 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæQ,
driftsmateriel og

kr. inventar

Kostpris 1. januar 2018 1.629.314
Tilgange 27.600
Kostoris 31. december 2018 1.656.914
Al’ og neoskrivninger 1. januar 2016 663,252
Afskrivninger

— 191.399
Af og nedskrivninger 31. december 2018

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 602.263

At skrives over 5.7 år
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EV Gloridan
Arsrapport 2018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr. 2018 2017
6 Anpartskapitat

Anpartskapitaten er fordelt säledes:

Anparter, 1.300 stk. a nom. 1.OCO,OC kr. 1.300.OCQ 1.300000

1.300.000 1.300.000

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 1.300.000 kr. de seneste 5 år.

7 Udskudt skat

Udskudt skal vedrører:

Materielle anlægsaktiver 1.189

1.189 473

8 Kontraktllge forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

5&skabet indgår en dansk sambeskatning med Poras AIS som administrationsselskab. Selskabet
hæfter derfor i henhold til selskabsskatlelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for
indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
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